
NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU OKRES DŮVOD

DC 2 FK JUNIOR Děčín z.s. 66105609 Mládež na fotbale DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 3 HC Děčín z.s. 69387605 Liga juniorů 2018 DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 4 Mandavan, z.s. 03732363
Činnost cyklistického oddílu 

Active Tour Cycling Team
DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 7 TJ Slavoj Děčín, z.s. 40229734

Podpora sportovní činnosti, 

materiální zajištění dětí a nábor 

nových členů

DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 8 Klub vodních motoristů Děčín, z.s. 68298374
Stany pro zázemí dětí při 

pořádání závodů MČR
DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 9 Život na hraně o.s. 27057496 Podporujeme děti z TS Prestige DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 11 SK Březiny z.s. 46717161 Celoroční sportování dětí a DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 12 PARKUR KLUB DĚČÍN 69292175 S koněm přes překážky DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 13 Dc dh teaM z.s. 06682227 Dc dh teaM z kopce dolů DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 14 SK Plaston Šluknov, z.s. 64707571
Sportovní soustředění 

mládežnických družstev
DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 15 FK Varnsdorf, z.s. 64707369 Doprava k utkáním mládeže DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 20 ZOOB Rumburk, z.s. 05506760 Orientační běh do škol DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 22 FK Malšovice, spolek 46717081 Podpora mládeže DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 23 TJ Union Děčín - spolek 46797777 Soustředění mladší a starší DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 24 Sportovní klub TKC Děčín, z.s. 18385532 Korfbal je boží DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 25 SK VIKTORIE, z.s. 27049752 Sportujeme pro radost 2018 DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 27 SK Velký Šenov, z.s. 44224133 Rozvoj mládežnického fotbalu DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 28 Asociace TOM ČR, TOM 1027 STOPAŘI 72556072 Sportovní příprava mládeže DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 29 Sportovní plavecký klub Rumburk, z.s. 06654584 Podpora plaveckého sportu v DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 30 Fotbalový klub Rumburk, z.s. 46717927 Zelená sportující mládeži 2018 DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 32 Tělocvičná jednota Sokol Maxičky 18382185 "Musherem již od mládí" DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 33 Sportovní klub dětí a mládeže Děčín, z.s. 00527076
Letní soustředění v Jablonném 

nad Orlicí
DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 34 TJ Gymnastika Děčín, z.s. 46797696
Děčínská kotva - soutěž v SG O 

pohár Věry Čáslavské
DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU OKRES DŮVOD

CV 3 Florbal Chomutov, z.s. 68954107
Florbal Chomutov - nákup 

mantinelů
CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 4 FK ČECHIE Hrušovany z.s. 61345768
Mládež má v Hrušovanech 

zelenou
CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 5 ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Chomutov 65080033
Podpora mládeže SSK Chomutov 

2018
CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 8 Lyžařský klub Jirkov, z.s. 47793015 Podpora sportovní činnosti CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 9 Tiger Fight Club, z.s. 05293910 Materiálně technické vybavení CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 11 JUNIOR CHOMUTOV, z.s. 26640651 S fotbalem ke zdraví CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 12 Handball klub Chomutov, z.s. 65080343 Handball 2018 CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 15 FALER BIKE team, z.s. 01863193

Nákup BMX kol do klubu, kola 

určena pro sociálně slabé děti a 

nově příchozí děti

CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 18 Asociace sportu dětí a mládeže z.s. 05328411 Sportuj pro radost CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 19 SK Ervěnice Jirkov 47797967
Podpora mládeže SK Ervěnice-

Jirkov
CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 20 Sportovní klub Strupčice, spolek 00525260

Zajištění mládežnických mužstev 

fotbalu při mistrovských 

soutěžích

CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 22 Florbal Jirkov z.s. 05165521 Pořízení vybavení oddílu CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 23 BK Chomutov, z.s. 04266196
Činnost mládežnických družstev 

BK Chomutov, z.s.
CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 24 Taneční klub Beethoven D.C. 70892709 Celoroční aktivita dětí a mládeže CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 25 Karate klub Kadaň a Klášterec, z.s. 61342912 Letní soustředění karate CHOMUTOV
podaný stejný projekt jako v dotačním 

programu Sport 2018

CV 27 FC Atletico Chomutov z.s. 22710191
Podpora činnosti mládeže ve 

futsale
CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU OKRES DŮVOD

LT 1 Tělovýchovná jednota SLAVOJ ÚŠTĚK, z.s. 46770674
Dresy, sítě a cestovné pro 

mládež Slavoj Úštěk
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 2 Fotbalový klub Vchynice, z.s. 46772014 Bezpečné fotbalové branky LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 5 HC Roudnice nad Labem, z.s. 46771794 Hokejová mládež v roce 2018 LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 6 Veslařský klub Slavoj Litoměřice z.s. 1343394 Veslování v Litoměřicích LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 9 Asociace sportovních klubů Lovosice z.s. 18380468
Doprava na utkání a nové míče 

pro mládež
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 11 TJ KVS Štětí 18383939
Podpora mládeže 2018 - TJ KVS 

Štětí
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

Seznam nedoporučených žádostí

DĚČÍN

CHOMUTOV

Číslo 

ČÍSLO

ČÍSLO

LITOMĚŘICE



LT 13 T.J. Sokol Zahořany, z. s. 46768301 Nákup sady dresů LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 14 SPORT JUDO LITOMĚŘICE z.s. 62768514 Kondiční soustředění judo LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 16 Basketbalová Akademie 2006 Roudnice nad Labem 27034437
Zajištění sportovních aktivit dětí 

a mládeže
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 18 Potapěčský klub Kraken Litoměřice p.s. 00483478
Obměna plaveckých pomůcek a 

výstroje
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 19 Slavoj Litoměřice, z.s. 14866170
Obnova materiálu a výstroje pro 

lezení na umělých stěnách
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 20 Trampolíny Litoměřice, z.s. 46772782
Trampolíny Litoměřice Podpora 

mládeže 2018 
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 21 SK Sokol Brozany, z.s. 46768203
Podpora mládežnických celků 

fotbalového klubu v obci
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 22 Taneční škola Funky Dangers z.s. 02290103 Letní taneční tábor LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 24 Table Tennis Club Litoměřice, z.s. 46768050
Jednotné dresy pro mládež TTC 

Litoměřice
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 27 SK SAHARA Vědomice, z.s. 68954727 Zakoupení soupravy dresů LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU OKRES DŮVOD

MO 4 FŠ Litvínov z.s. 42140072 Nákup přenosných branek MOST nedostatek finančních prostředků

MO 5 HK Baník Most z.s. 22824995

Příprava a podpora 

dorosteneckého družstva - 

podzim 2018

MOST nedostatek finančních prostředků

MO 11 FK Baník Souš z.s. 41328345
Společná podpora sportující 

mládeže v FK Baníku Souš
MOST nedostatek finančních prostředků

MO 14 Tělovýchovná jednota Sokol Horní Jiřetín, z.s. 47326921
Doprava dětí a mládeže - Sokol 

2018
MOST nedostatek finančních prostředků

MO 15 SK Louka, z. s. 63125803
Nové dresy a míče pro 

mládežnické složky SK Louka z.s.
MOST nedostatek finančních prostředků

MO 16 FBC Vipers Most z.s. 26519577
Startovné pro děti a mládež v 

roce 2018
MOST nedostatek finančních prostředků

MO 17 Klub freestylového lyžování Most z.s. 22896287
Mistrovství světa Juniorů Nový 

Zéland 2018
MOST nedostatek finančních prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU OKRES DŮVOD

TP 1 Draci Bílina z.s. 66091217
Podpora mládeže Draci Bílina 

z.s. 2018
TEPLICE nedostatek finančních prostředků

TP 4 LAWEN TENIS KLUB BÍLINA, z.s. 26676907

Tenisové příměstské kempy a 

soustředění pro bílinské děti a 

mládež 2018

TEPLICE nedostatek finančních prostředků

TP 7 Fotbalový klub Hostomice, z.s. 49087002 Sportujeme s dětmi TEPLICE nedostatek finančních prostředků

TP 10 SK Baník Modlany z.s. 49086740
Podpora pravidelného 

sportování dětí
TEPLICE nedostatek finančních prostředků

TP 11 TJ Lokomotiva Teplice z.s. 47767553
Sportovní vybavení pro 

talentovanou mládež
TEPLICE nedostatek finančních prostředků

TP 14 Sportovní klub KRASO Bílina, z.s. 4932234
1. část krasobruslařské hlavní 

sezóny
TEPLICE nedostatek finančních prostředků

TP 19 SK Junior Teplice z.s. 44223706 Sportujeme s chutí TEPLICE nedostatek finančních prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU OKRES DŮVOD

UL 1 TJ Saně Ústí, z.s. 04265688
Příprava závodníků na Světový 

pohár
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 2 TJ Slovan Chabařovice, z.s. 18383483
Nohejbal - sportovní dětí a 

mládeže 2018
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 3 TJ Svádov - Olšinky z.s. 18382991
Zatraktivnění tréninkových 

jednotek mládeže
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 4 FK Ústí nad Labem - mládež, z.s. 27048128 Mládežnické turnaje 2018 ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 7 KASUGA z.s. 04022262 Nákup tatami na judo ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 9 Tělovýchovná jednota FK Malečov 41324862

Dovybavení potřebnými 

pomůckami TJ FK Malečov - 

oddíl mládeže v kopané

ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 12 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libouchec 63153823
Sportovní činnost mladých 

hasičů
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 13 Ústecká krajská asociace Sport pro všechny 26982374
Pohybem oslavíme 100. výročí 

založení naší republiky
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 16 TJ Chemička Ústí nad Labem - oddíl badminton p.s. 05786304

Pořízení oddílových dresů a 

teplákových souprav pro děti a 

mládež

ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 17 TENIS CLUB Ústí nad Labem, z.s. 18380514
Tenisová škola mládeže - 

celoroční činnost s dětmi
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 18 Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem, z.s. 44226306

Sportovní příprava 

mládežnických kategorií - stolní 

tenis

ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

ČÍSLO

ÚSTÍ NAD LABEM

ČÍSLO

MOST

TEPLICE

ČÍSLO



UL 20 Ústecký krajský šachový svaz 72063769 Šachovou hrou poznávejte svět! ÚSTÍ NAD LABEM
žadatel vyřazen na základě Zásad č. IX. 

Odst. 5

UL 22 Ústecká asociace futsalu, z.s. 04102584
Činnost UAF, z.s. v průběhu 

kalendářní roku 2018
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 23 TJ Střekov, z.s. 00527033
Podpora rozvoje mládežnické 

kopané
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 24 TJ Povrly, z.s. 44226217 TJ Povrly, z.s. ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 25 SKI klub Telnice - spolek 70867780
SKI klub Telnice - podpora 

závodní činnosti mládeže
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 26 Blades Ústí nad Labem, z.s. 22769315
Podpora mládežnických oddílů 

Blades Ústí nad Labem
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 27 Florbal Ústí z.s. 01495615
Florbalové turnaje a sportovně-

vzdělávací kempy
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 28 TJ Chemička Ústí nad Labem - oddíl veslování p.s. 05787343

Zajištění sportovní činnosti 

mládeže oddílu veslování v roce 

2018

ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 31 Taneční skupina Freedom, z.s. 22670904 Činnost taneční školy v r. 2018 ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 32 FC Rapid Ústí nad Labem, z.s. 06350488

Zkvalitnění tréninkových 

podmínek mládeže a start 

juniorkých týmů Rapidu v 1. 

celostátní lize futsalu

ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 34 Házenkářský sportovní klub Tygři Ústí nad Labem 26598400
Podpora sportovních činností 

HSK Tygrů ÚL
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 35 Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem 44226110
Podpora sportovních činností TJ 

Spartak ÚL
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 36 Athletic club Ústí nad Labem z.s. 27043584
Atletika mládeže AC Ústí nad 

Labem
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 37 Volejbal Ústí nad Labem, z.s. 05612951 Volejbalové herní dovednosti ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 38 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svádov 65082371

Materiální vybavení pro trénink 

a závody dětí v hasičském 

sportu

ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 39 FK Slovan Chabařovice, z.s. 44554184
Organizace sportu dětí a 

mládeže
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků


